
２０２６年２月吉日 

 

ふくいネット委託者 各位 

 

福井ネット株式会社 

ふくいネットセンター 

 

 

ふくいネット「代金回収サービス」の「入金口座」に関するご案内 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素はふくいネット「代金回収サービス」をご利用いただきありがとうございます。 

 

さて、福井銀行・福邦銀行は、2026年 5月に合併を予定しております。これに伴い、 

入金口座に福邦銀行を指定されております委託者さまへ、お手続きのご案内をさせて 

いただきます。 

 お手数ではございますが、入金口座を変更される場合は下記にてお手続きいただけ 

ますようよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

1. 現在ご利用の入金口座を引き続き利用される場合 

お手続きは不要です。 

弊社にて福邦銀行「0537」から福井銀行「0147」の金融機関番号に変更します。 

 

2. 現在ご利用の入金口座を変更される場合 

お手続きが必要です。 

変更届と通帳コピ－（表紙・見開き）を弊社まで郵送願います。 

※ 変更届は、福井ネットホームペ－ジ「各種書式ダウンロード」または、 

WEBサービス「ヘルプ画面 301～様式」よりダウンロードできます。 

 

なお、ご不明な場合は、下記連絡先までお問合せいただきますようお願いいたします。 

 

以上 

 

 

 お問合せ先 

   福井ネット株式会社 ふくいネットセンター 

   電話 ０７７６－３３－６７０１ 


